
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.08.2018           № 1683 

 

 

О признании утратившими силу постановлений мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу следующие постановления мэрии города 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области:  

- от 16.08.2011 № 2894 «Об утверждении положения о порядке оплаты 

средств, составляющих восстановительную стоимость зеленых насаждений 

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области при возмещении вреда, причиненного окружающей 

среде (насаждениям озелененных территорий и зеленого фонда) субъектами 

хозяйственной и иной деятельности, при их повреждении или уничтожении»;  

- от 03.03.2016 № 576 «О несении изменений в постановление мэрии 

города от 16.08.2011 № 2894 «Об утверждении положения о порядке оплаты 

средств, составляющих восстановительную стоимость зеленых насаждений 

на территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области при возмещении вреда, причиненного окружающей 

среде (насаждениям озелененных территорий и зеленого фонда) субъектами 

хозяйственной и иной деятельности, при их повреждении или уничтожении».  

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день со дня его 

официального опубликования. 

  

Мэр города                                                                                     Е.В. Коростелев 


